10 SET $3.200 0% $32.000

SK-GM600 ACCOCLIP 8 CM METALICO SKOLE 6 SET $1.100 0% $6.600

SK-GP500 ACCOCLIP 8 CM PLASTICO SKOLE 6 SET $940 0% $5.640

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$452.000
$0
$85.880
$0

$537.880

SON: QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PH-GF515 JUEGO DIDACTICO 6 PZA $5.150 0% $30.900

PH-GF516 JUEGO DIDACTICO 6 PZA $3.860 0% $23.160

SK-KND20CM01 JUGUETE DIDACTICO- TORRE DE AROS APILABLE SKOLE 6 PZA $4.070 0% $24.420

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$452.000
$0
$85.880
$0

$537.880

SON: QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL